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Velkommen til  
Strandveien 3! 

Pen og velholdt enebolig beliggende i landlige omgivelser på Vinjeøra i 
Heim Kommune. 

Boligen ble opprinnelig oppført ca. 1930, men er pusset opp og 
tilbygget i perioden 2015‑2019. Dobbelgarasje med elbillader ble 
oppført ca. 2017. Uteområdet er pent opparbeidet med hage og 
terrasse. 

Vinjeøra ligger i naturskjønne omgivelser innerst i Vinjefjorden, bare 
1,5 time kjøring fra Trondheim. I nærområdet er det godt tilrettelagt for 
friluftsliv med fiske og bading i Vinjefjorden, samt turer i skog og mark 
både sommer og vinter. Fra eiendommen er det kort vei til både Vinje 
barnehage og Vinjeøra barneskole. Det tar ca. 15 minutter med bil til 
sentrum av Kyrksæterøra hvor du finner et stort utvalg 
servicetjenester med flere dagligvarebutikker, bakeri, restauranter, 
butikksenter m.m. 

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 2 600 000,‑
Omkostn.:	 Kr 66 330,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 666 330,‑
Selger:	 Agnieszka Stapor
	 Daniel Lukasz Stapor

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1930
BRA‑i/       BRA Total	  139/       241 kvm
Tomtstr.:	 1072 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 6
Gnr./       bnr.	 Gnr. 118, bnr. 24
	 Gnr. 118, bnr. 159
	 Gnr. 118, bnr. 160
Oppdragsnr.:	 1701240068

Nina Katrine Brandt
Fagansvarlig /        Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 934 47 636
E‑post	 nina.katrine.brandt@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kystregionen
Øragata 5, 7200 KYRKSÆTERØRA. TLF. 934 47 636
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Plantegning
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/          selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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2. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/          selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Velkommen inn! 
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Velkommen til visning!



Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 139 m²
BRA ‑ e: 102 m²
BRA totalt: 241 m²
TBA: 32 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje:

1. etasje:
BRA‑i: 69 m² Vindfang, vaskerom, kjøkken, stue og  
toalettrom.

2. etasje:
BRA‑i: 70 m² Gang, bad, 3 soverom og garderobe.

TBA fordelt på etasje:
1. etasje:32 m² 

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje:
1. etasje:
BRA‑e: 45 m² Garasje.

Uthus
Bruksareal fordelt på etasje:
1. etasje:
BRA‑e: 34 m² Toalettrom, gang, vedbod og 2  
lagerrom.

2. etasje:
BRA‑e: 23 m² Lagerrom.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
‑ Arealene i krypkjeller må ikke forveksles med netto  
gulvareal. Arealet er ikke måleverdig på grunn av lav  

takhøyde. Takhøyde ca. 170 cm. Opplyses som ALH.
‑ Åpent areal (TBA): 1. etasje: Veranda og overbygd  
veranda.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
Ca. 1072 m²

Tomtebeskrivelse
Eiertomt som består av tre gårds‑ og bruksnummer. 

Gnr. 118 bnr. 24: Ca. 650 kvm. ifølge  
matrikkelutskrift. 

Tilleggsareal: 

Gnr. 118 bnr. 159: Ca. 271 kvm. ifølge  
matrikkelutskrift. 
Gnr. 118 bnr. 160: Ca. 151 kvm. ifølge  
matrikkelutskrift.

Tilleggsareal ble fradelt og kjøpt fra tilliggende  
naboer i forbindelse med oppføring av garasje. 

Tomtestørrelse/        ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift  
(basert på oppmåling i digitalt kart), utskriftene  
følger som vedlegg til salgsoppgave. Det gjøres  
oppmerksom på at denne type arealangivelse (med  
tilhørende kart) kan være upresis og at man dermed  
kan få avvik i både areal og grenser ved en eventuell  
fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende  
grenser og/        eller arealsvikt kan derfor ikke  
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
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

- Det er i 琀椀lsendt kommunepakke ikke med 琀椀lhørende tegninger og opplysninger slik at bygningen ikke kontrollert med tanke 
på lovlighet.
- Garasje er plassert over 3 bruksnummer. GNR 118 og BNR 3,159 og 160. Eierforhold evt. 琀椀llatelse må fremlegges. 
- Det foreligger ingen ferdig/midler琀椀dig bruks琀椀llatelse for denne bygningen hos kommunen. 

Uthus
Ny arealstandard
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Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal 

(BRA-i)
Eksternt bruksareal 

(BRA-e)
Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

Ikke måleverdig areal  
(ALH)

Gulvareal 
(GUA)

1. Etasje 34 34 34

Lo昀琀 23 23 11 34

SUM 57 11 68
SUM BRA 57

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)

1. Etasje Toale琀琀rom, Gang, Vedbod, 
Lagerrom, Lagerrom 2

Lo昀琀 Lagerrom

Kommentar
- Arealene på lo昀琀 må ikke forveksles med ne琀琀o gulvareal. Deler av arealet er ikke måleverdig på grunn av skråhimling / lav takhøyde. Opplyses 
som ALH

Byggetegninger
Det foreligger ikke tegninger

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

- Det er i 琀椀lsendt kommunepakke ikke med 琀椀lhørende tegninger og opplysninger slik at bygningen ikke kontrollert med tanke 
på lovlighet.
- Det foreligger ingen ferdig/midler琀椀dig bruks琀椀llatelse for denne bygningen hos kommunen.
- Info:
Det er ikke lenger mulig å få ferdiga琀琀est for 琀椀ltak som er omsøkt før 1. januar 1998. Dersom bygget er omsøkt og godkjent fra 
Byggesakskontoret, vil det ikke være ulovlig å bruke bygningen selv om ferdiga琀琀est mangler.
Eventuelle ulovlige bygge琀椀ltak vil ikke automa琀椀sk være godkjent i slike saker, og tegningene som lå 琀椀l grunn for bygge琀椀ltaket 
er de som fortsa琀琀 gjelder. Det er da byggets eier som er ansvarlig for at bygget er u琀昀ørt i tråd med 琀椀llatelsen. 

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Enebolig 139 0
Garasje 0 45
Uthus 0 57

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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Befaring

Dato Til stede Rolle
23.10.2024 Svenn Marius Skålvik Taks琀椀ngeniør

 Daniel Lukasz Stapor Rekvirent

Matrikkeldata
Kommune
5055 HEIM

gnr.
118

bnr.
24

Areal
650.7 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Strandveien 3  

Hjemmelshaver
Stapor Agnieszka, Stapor Daniel Lukasz

fnr. snr.
0

Kommune
5055 HEIM

gnr.
118

bnr.
159

Areal
271.2 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Strandveien 3  

Hjemmelshaver
Stapor Agnieszka, Stapor Daniel Lukasz

fnr. snr.
0

Kommune
5055 HEIM

gnr.
118

bnr.
160

Areal
151.7 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Strandveien 3  

Hjemmelshaver
Stapor Agnieszka, Stapor Daniel Lukasz

fnr. snr.
0

Siste hjemmelsovergang
År
2014

    Befarings - og eiendomsopplysninger

Kommentar
Enebolig - Arealene i krypkjeller må ikke forveksles med ne琀琀o gulvareal. Arealet er ikke måleverdig på 

grunn av lav takhøyde. Takhøyde ca. 170 cm. 

Garasje

Uthus - Arealene på lo昀琀 må ikke forveksles med ne琀琀o gulvareal. Deler av arealet er ikke måleverdig på 
grunn av skråhimling / lav takhøyde
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    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Egenerklæring 15.10.2024 Tilsendt av megler Gjennomgå琀琀 5 Nei

Kommunepakke med 
o昀昀entlig informasjon 22.10.2024 Tilsendt av megler Gjennomgå琀琀 33 Nei

Plantegninger oppmålt på 
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